КАРТОЧКА ЭЛЕКТРОННОГО ДОКУМЕНТА

Договор дезобработку (дератизация и дезинсекция) №01-2025 от
27.01.2025г.

Дата и время формирования Информационная система или сервис
27.01.2025 17:01:04 https://td.ccx.kz

Содержание:
Информационный блок 1
Визуализация электронного документа 2
Визуализация подписей под электронным документом 5

Перечень вложенных файлов:
1. Договор дезобработку (дератизация и

дезинсекция) №01-2025 от
27.01.2025г..pdf

Подлинник электронного документа

2. 1.cms ЭЦП, ДОЛГАЛЁВА АЙГУЛЬ
БИРЖАНОВНА

3. 2.cms ЭЦП, ЛАРЦЕВА НАТАЛЬЯ
ЮРЬЕВНА

При формировании карточки электронного документа была автоматически выполнена
процедура проверки ЭЦП в соответствии с положениями Приказа Министра по инвестициям и
развитию Республики Казахстан «Об утверждении Правил проверки подлинности электронной
цифровой подписи».

Карточка электронного документа — это файл в формате PDF, состоящий из визуально
отображаемой части и вложенных файлов.

Визуально отображаемая часть карточки электронного документа носит исключительно
информативный характер и не обладает юридической значимостью.

Многие программы для просмотра PDF поддерживают вложенные файлы, позволяют
просматривать их и сохранять как обычные файлы. Среди них Adobe Acrobat Reader и браузер
Firefox.

В соответствии с Законом Республики Казахстан «Об электронном документе и электронной
цифровой подписи», подлинник электронного документа обладает юридической значимостью в
том случае, если он подписан ЭЦП и были выполнены проверки подписи в соответствии с
утвержденными правилами.

Данный документ можно проверить через сервис https://validate.ccx.kz.

ВНИМАНИЕ! Остерегайтесь мошенников! При получении электронных документов, обязательно
выполняйте проверку подписей! Злоумышленники могут пробовать подделывать или менять
визуально отображаемую часть карточки,  так как она не защищена от изменения цифровой
подписью.

6575

ДОГОВОР № 01/2025

на дератизационные и дезинфекционные работы

г. Текели                                                                                                                    от  27 января 2025 года

 ТОО «Текелийская дезинфекционная станция», в лице Ларцевой Н.Ю. действующей на

основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», определенный на информационной

системе электронных закупок caspytender.kz. на основании протокола № CASPY.2025.ОИ-31543(П)

от 27.01.2025 года, и Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий,

утвержденных Приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа

2019 года  №73 с одной стороны и

ТОО «Т-Транзит», именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Долгалёвой А.Б.,

действующей на основании Устава, с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны»,

заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.Предмет договора

1.1 Исполнитель обязуется проводить дератизационные и дезинфекционные работы (далее

именуемые «Работы») в строгом соответствии с действующими нормативными и инструктивно-

методическими документами, утвержденными Минздравом Республики Казахстан.

1.2 Перечень, объемы и сроки выполнения Работ указаны в приложении к настоящему договору,

которое является его неотъемлемой частью.

1.3 Объект Работ расположен по адресу: г.Текели, ул. Сатбаева ,1

1.4 Объемы работ:

Наименование работ Единица

измерения

Физическая площадь Цена за ед.измерения

Дератизация м² 520 8

Дератизация сплошная м²  630,7 19,92

1.5 Объекты площадью менее 200 кв.м. в договоре оформляются как 200 кв.м.

2. Цена договора и порядок расчетов

2.1 Цена настоящего договора, составляет 100 000 (сто тысяч)  тенге

2.2 Расчеты по установленным объемам работ производятся «Заказчиком» на основании Акта

выполненных работ, в течение 30 дней с момента выставления Исполнителем счета-фактуры.

2.3. Оплата за январь месяц 2025 года, пересчитывается на оставшиеся дни текущего месяца с

момента заключения договора. Последующие месяца берутся в расчет для оплаты в полном размере.

2.4. Стоимость производимых «Исполнителем» Работ определяется по ценам, действующим на

момент заключения договора, но подвергается корректировке с учетом изменения цен на

дезинфицирующие средства. Об изменении цен «Исполнитель» уведомляет «Заказчика» письменно.

3.Обязательства сторон.

3. Исполнитель обязуется:

3.1. Осуществлять санитарный надзор на договорных объектах по вопросам профилактической

дезинфекции, дезинсекции и дератизации, давать заказчику консультации и предложения по

устранению имеющихся недостатков, влияющих на качество проводимых работ.

3.2. Своевременно и качественно проводить работы на объектах Заказчика.

Визуализация электронного документа 6575

Карточка электронного документа
Договор дезобработку (дератизация и дезинсекция) №01-2025 от 27.01.2025г. стр. 2 из 6

ВИЗУАЛИЗАЦИЯ Э
ЛЕКТ

РОННОГО
 Д

ОКУ
МЕНТА

3.3. Согласовывать с «Заказчиком» условия проведения дезинфекционных работ.

3.4 При проведении работ соблюдать нормы общественной безопасности.

4. Заказчик обязуется:

4.1 Выделить (постоянное) ответственное лицо, которое обязано присутствовать при проведении

дез.работ и оформлять в установленном порядке документы.

4.2 Строго соблюдать меры общественной безопасности после проведения исполнителем Работ.

4.3 При обслуживании объектов в вечернее время и расположенных за городом, «Заказчик»

предоставляет транспорт для доставки работников «Исполнителя» до объекта и обратно.

4.4 В случае своей ликвидации, реорганизации или переименования, а также при изменении

реквизитов, письменно уведомить «исполнителя» не позднее 10 дней с момента возникновения

данных обстоятельств.

4.5 Принять меры по устранению выявленных недостатков в санитарно-техническом состоянии

объекта, влияющих на качество дез. работ.

5. Ответственность сторон.

5.1За неисполнение либо ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору Стороны

несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан.

5.2. За нарушение срока оплаты за выполненные Исполнителем Работы Заказчику начисляется пени

в размере 0,01 % за каждый день просрочки от суммы задолженности, но не более 10%.

6. Срок договора и порядок его расторжения.

6.1 Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до 31 декабря 2025

года, а в части взаиморасчетов – до полного и надлежащего исполнения Сторонами своих

обязательств по Договору.

7. Порядок разрешения споров.

7.1 . Все споры и разногласия, возникшие между Сторонами в связи с исполнением обязательств по

настоящему договору, по возможности будут решаться путем переговоров.

7.2. В случае невозможности урегулирования возникших споров и разногласий путем переговоров,

они подлежат рассмотрению в суде, в установленном законодательством Республики Казахстан

порядке.

8. Юридические адреса и банковские реквизиты сторон.

Исполнитель:

ТОО «Текелийская дезинфекционная

станция»

Республика Казахстан,

область Жетісу, г.Текели,

ул. Калдаякова, д. 61, 041700,

Тел: 8(72835)4-14-80

БИН: 940940001045

ИИК: KZ296010311000160920

АО «Народный Банк Казахстана»

БИК: HSBKKZKX

Директор

Ларцева Н.Ю.

Заказчик:

ТОО «Т-Транзит»

Республика Казахстан,

область Жетісу, г.Текели,

ул. Сатбаева, 1, 041700,

Тел: 87717790536

БИН: 110740003844

ИИК: KZ338562203115829991

Отделение 0905 в г.Текели Филиала

АО «Банк ЦентрКредит» в г.Талдыкорган

БИК:  KCJBKZKX

Директор

Долгалёва А.Б.

Визуализация электронного документа 6575

Карточка электронного документа
Договор дезобработку (дератизация и дезинсекция) №01-2025 от 27.01.2025г. стр. 3 из 6

ВИЗУАЛИЗАЦИЯ Э
ЛЕКТ

РОННОГО
 Д

ОКУ
МЕНТА

ПРИЛОЖЕНИЕ К ДОГОВОРУ

№   01/2025 от 27 января 2025 года.

Наименование работ Ед-цы

измерения

кв. м.

Физическая

площадь

Кратность обработок в год Цена за

ед.

измерения

Сумма,

тенге

Дератизация систематическая м2 520  18 8 74 880

Дератизация сплошная  м2 630,7 2 19,92 25 120

Итого:     100 000

Итого сумма договора 100 000,00 (сто тысяч) тенге 00 тиын.

Исполнитель:

ТОО «Текелийская дезинфекционная станция»

Директор

Ларцева Н.Ю.

Заказчик:

ТОО «Т-Транзит»

Директор

Долгалёва А.Б.

Визуализация электронного документа 6575

Карточка электронного документа
Договор дезобработку (дератизация и дезинсекция) №01-2025 от 27.01.2025г. стр. 4 из 6

ВИЗУАЛИЗАЦИЯ Э
ЛЕКТ

РОННОГО
 Д

ОКУ
МЕНТА

Визуализация электронной цифровой подписи 6575

Карточка электронного документа
Договор дезобработку (дератизация и дезинсекция) №01-2025 от 27.01.2025г. стр. 5 из 6

Подпись №1

Дата формирования подписи:

27.01.2025 10:45:35

Подписал(а):

ДОЛГАЛЁВА АЙГУЛЬ БИРЖАНОВНА, ИИН 831007401771

Товарищество с ограниченной ответственностью "Т-ТРАНЗИТ", БИН

110740003844

Шаблон:

- Политика применения регистрационных свидетельств электронной

цифровой подписи юридических лиц Республики Казахстан (1.2.398.3.3.2.1)

Допустимое использование:

- Электронная подпись

- Неотрекаемость

- Защищенная электронная почта (ЭЦП) (1.3.6.1.5.5.7.3.4)

- Юридическое лицо/совместное предпринимательство (1.2.398.3.3.4.1.2)

- Первый руководитель юридического лица/совместное

предпринимательство (1.2.398.3.3.4.1.2.1)

- Идентификация Digital-ID (1.2.398.3.3.4.3.2.1)

Субъект: ДОЛГАЛЁВА АЙГУЛЬ БИРЖАНОВНА
Альтернативные имена:
Серийный номер:
397002174762231168550972295655767829376726785
773
С: 20.02.2024 16:05:50
По: 19.02.2025 16:05:50
Издатель: CN=ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ
(GOST),C=KZ

Метка времени: 27.01.2025 10:45:35
Субъект: O=ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ
ОРТАЛЫҚ,C=KZ,CN=TIME-STAMPING AUTHORITY
Серийный номер:
628522222308555142676151113792368686230479800
09
Издатель: C=KZ,CN=ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ
ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022

OCSP: good
Сформирован: 27.01.2025 10:45:36
Субъект: O=ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ
ОРТАЛЫҚ,C=KZ,CN=OCSP RESPONDER
Серийный номер:
124761475668312675803387968780232749760010085
822
Издатель: CN=ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ
(GOST),C=KZ

Визуализация электронной цифровой подписи 6575

Карточка электронного документа
Договор дезобработку (дератизация и дезинсекция) №01-2025 от 27.01.2025г. стр. 6 из 6

Подпись №2

Дата формирования подписи:

27.01.2025 17:01:01

Подписал(а):

ЛАРЦЕВА НАТАЛЬЯ ЮРЬЕВНА, ИИН 841012401887

Товарищество с ограниченной ответственностью "Текелийская

дезинфекционная станция", БИН 940940001045

Шаблон:

- Политики применения регистрационных свидетельств (1.2.398.3.3.2)

Допустимое использование:

- Электронная подпись

- Неотрекаемость

- Выработка сеансового ключа

- Удаленная идентификация (1.2.398.3.3.4.3.2)

- Защищенная электронная почта (ЭЦП) (1.3.6.1.5.5.7.3.4)

- Юридическое лицо/совместное предпринимательство (1.2.398.3.3.4.1.2)

- Первый руководитель юридического лица/совместное

предпринимательство (1.2.398.3.3.4.1.2.1)

Субъект: ЛАРЦЕВА НАТАЛЬЯ ЮРЬЕВНА
Альтернативные имена:
Серийный номер:
267686312776911103890728044874566960693046746
039
С: 22.09.2024 14:39:12
По: 22.09.2025 14:39:12
Издатель: C=KZ,CN=ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ
ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022

Метка времени: 27.01.2025 17:01:01
Субъект: O=ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ
ОРТАЛЫҚ,C=KZ,CN=TIME-STAMPING AUTHORITY
Серийный номер:
209173102863537192366108728633658669228936828
618
Издатель: C=KZ,CN=ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ
ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022

OCSP: good
Сформирован: 27.01.2025 17:01:01
Субъект: O=ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ
ОРТАЛЫҚ,C=KZ,CN=OCSP RESPONDER
Серийный номер:
478496811935527982111731190723852551455368839
072
Издатель: C=KZ,CN=ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ
ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022

ДОГОВОР № 01/2025

на дератизационные и дезинфекционные работы

г. Текели                                                                                                                    от  27 января 2025 года

 ТОО «Текелийская дезинфекционная станция», в лице Ларцевой Н.Ю. действующей на

основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», определенный на информационной

системе электронных закупок caspytender.kz. на основании протокола № CASPY.2025.ОИ-31543(П)

от 27.01.2025 года, и Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий,

утвержденных Приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа

2019 года  №73 с одной стороны и

ТОО «Т-Транзит», именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Долгалёвой А.Б.,

действующей на основании Устава, с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны»,

заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.Предмет договора

1.1 Исполнитель обязуется проводить дератизационные и дезинфекционные работы (далее

именуемые «Работы») в строгом соответствии с действующими нормативными и инструктивно-

методическими документами, утвержденными Минздравом Республики Казахстан.

1.2 Перечень, объемы и сроки выполнения Работ указаны в приложении к настоящему договору,

которое является его неотъемлемой частью.

1.3 Объект Работ расположен по адресу: г.Текели, ул. Сатбаева ,1

1.4 Объемы работ:

Наименование работ Единица

измерения

Физическая площадь Цена за ед.измерения

Дератизация м² 520 8

Дератизация сплошная м²  630,7 19,92

1.5 Объекты площадью менее 200 кв.м. в договоре оформляются как 200 кв.м.

2. Цена договора и порядок расчетов

2.1 Цена настоящего договора, составляет 100 000 (сто тысяч)  тенге

2.2 Расчеты по установленным объемам работ производятся «Заказчиком» на основании Акта

выполненных работ, в течение 30 дней с момента выставления Исполнителем счета-фактуры.

2.3. Оплата за январь месяц 2025 года, пересчитывается на оставшиеся дни текущего месяца с

момента заключения договора. Последующие месяца берутся в расчет для оплаты в полном размере.

2.4. Стоимость производимых «Исполнителем» Работ определяется по ценам, действующим на

момент заключения договора, но подвергается корректировке с учетом изменения цен на

дезинфицирующие средства. Об изменении цен «Исполнитель» уведомляет «Заказчика» письменно.

3.Обязательства сторон.

3. Исполнитель обязуется:

3.1. Осуществлять санитарный надзор на договорных объектах по вопросам профилактической

дезинфекции, дезинсекции и дератизации, давать заказчику консультации и предложения по

устранению имеющихся недостатков, влияющих на качество проводимых работ.

3.2. Своевременно и качественно проводить работы на объектах Заказчика.

3.3. Согласовывать с «Заказчиком» условия проведения дезинфекционных работ.

3.4 При проведении работ соблюдать нормы общественной безопасности.

4. Заказчик обязуется:

4.1 Выделить (постоянное) ответственное лицо, которое обязано присутствовать при проведении

дез.работ и оформлять в установленном порядке документы.

4.2 Строго соблюдать меры общественной безопасности после проведения исполнителем Работ.

4.3 При обслуживании объектов в вечернее время и расположенных за городом, «Заказчик»

предоставляет транспорт для доставки работников «Исполнителя» до объекта и обратно.

4.4 В случае своей ликвидации, реорганизации или переименования, а также при изменении

реквизитов, письменно уведомить «исполнителя» не позднее 10 дней с момента возникновения

данных обстоятельств.

4.5 Принять меры по устранению выявленных недостатков в санитарно-техническом состоянии

объекта, влияющих на качество дез. работ.

5. Ответственность сторон.

5.1За неисполнение либо ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору Стороны

несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан.

5.2. За нарушение срока оплаты за выполненные Исполнителем Работы Заказчику начисляется пени

в размере 0,01 % за каждый день просрочки от суммы задолженности, но не более 10%.

6. Срок договора и порядок его расторжения.

6.1 Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до 31 декабря 2025

года, а в части взаиморасчетов – до полного и надлежащего исполнения Сторонами своих

обязательств по Договору.

7. Порядок разрешения споров.

7.1 . Все споры и разногласия, возникшие между Сторонами в связи с исполнением обязательств по

настоящему договору, по возможности будут решаться путем переговоров.

7.2. В случае невозможности урегулирования возникших споров и разногласий путем переговоров,

они подлежат рассмотрению в суде, в установленном законодательством Республики Казахстан

порядке.

8. Юридические адреса и банковские реквизиты сторон.

Исполнитель:

ТОО «Текелийская дезинфекционная

станция»

Республика Казахстан,

область Жетісу, г.Текели,

ул. Калдаякова, д. 61, 041700,

Тел: 8(72835)4-14-80

БИН: 940940001045

ИИК: KZ296010311000160920

АО «Народный Банк Казахстана»

БИК: HSBKKZKX

Директор

Ларцева Н.Ю.

Заказчик:

ТОО «Т-Транзит»

Республика Казахстан,

область Жетісу, г.Текели,

ул. Сатбаева, 1, 041700,

Тел: 87717790536

БИН: 110740003844

ИИК: KZ338562203115829991

Отделение 0905 в г.Текели Филиала

АО «Банк ЦентрКредит» в г.Талдыкорган

БИК:  KCJBKZKX

Директор

Долгалёва А.Б.

ПРИЛОЖЕНИЕ К ДОГОВОРУ

№   01/2025 от 27 января 2025 года.

Наименование работ Ед-цы

измерения

кв. м.

Физическая

площадь

Кратность обработок в год Цена за

ед.

измерения

Сумма,

тенге

Дератизация систематическая м2 520  18 8 74 880

Дератизация сплошная  м2 630,7 2 19,92 25 120

Итого:     100 000

Итого сумма договора 100 000,00 (сто тысяч) тенге 00 тиын.

Исполнитель:

ТОО «Текелийская дезинфекционная станция»

Директор

Ларцева Н.Ю.

Заказчик:

ТОО «Т-Транзит»

Директор

Долгалёва А.Б.